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Ficha de Inscrição
Concurso Audiovisual da Andifes

Nome do responsável pela inscrição: 
Data de nascimento: 	
Instituição Federal de Ensino Superior onde está matriculado (a): 
Curso:
Matrícula:
R.G.: 		
CPF: 
Endereço: 
E-mail:
Telefone: 

Dados da equipe de produção do vídeo (caso haja)*:

	Nº
	Nome completo sem abreviações
	Data de nascimento
	Instituição e matrícula
	Função na produção do vídeo

	1
	


	
	
	

	2
	


	
	
	

	3
	


	
	
	

	4
	


	
	
	

	5
	


	
	
	


*Caso haja necessidade de mais espaço para preenchimento dos dados da equipe, anexe quantas fichas forem necessárias à primeira.

Título do vídeo inscrito: 


Declaro a titularidade do vídeo inscrito e estar de acordo com os termos do regulamento do Concurso Audiovisual da Andifes. 


__________________________________________
Assinatura


A ficha de inscrição deve ser acompanhada de cópia de documento de identificação. 
image1.png
19 CONCURSO AUDIOVISUAL DA ANDIFES

Coordenacao: Colégio de Gestores de Comunicacao das
Universidades Federais (COGECOM)

<>
ANDIFES

www.andifes.org.br





